О состоянии дорог в зимний период, организация их расчистки

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2015
             № 26

с. Берея

О состоянии дорог в зимний период, организация их расчистки

 1 / 3

О состоянии дорог в зимний период, организация их расчистки

На территории муниципального образования продолжительность дорог общего
пользования местного значения составляет 8,3 км. В зимний период основным из видов
обслуживания дорог является очистка их от снега. За зимний период 2014-2015 годов
погодные условия были благоприятными для наших дорог, очистка производилась один
раз:  2 улицы – техникой СМУ – 22, по договору, заключенному с данной организацией; 4
улицы и подъездные пути к скважинам – по договору оказания услуг с собственником
личного автотранспорта

постановляю:

1.Для оперативного приведения дорог в соответствие с нормами продолжить
взаимодействие со СМУ – 22, а также с лицами, имеющими транспорт, позволяющий
обслуживать дороги.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 2 / 3

О состоянии дорог в зимний период, организация их расчистки

 А.И.Иванченко

 3 / 3